
UCHWAŁA Nr  III /13 / 2010 
 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29.12.2010 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych do gminnego zasobu 
nieruchomości działek nr 77/5, 79/4, 81/5, 82/1 i 83/1 położonych w Kotowie gmina Granowo  
oraz zobowiązania Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego do realizacji inwestycji 
infrastrukturalnej służącej wykonywaniu zadań własnych gminy. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia  
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. 
Nr. 231 poz. 1700 ze zmianami),  Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 
 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych do gminnego 
zasobu nieruchomości Gminy Grodzisk Wielkopolski następujących działek niezabudowanych 
położonych w Kotowie gmina Granowo , wchodzących w skład nieruchomości zapisanych w księdze 
wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Grodzisku 
Wielkopolskim, będącej własnością Skarbu Państwa w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych 
działki nr : 
- 77/5 o pow. 0,1348 ha , KW PO1S/00000610/5 
- 79/4 o pow. 0,3281 ha,  KW PO1S/00000610/5 
- 81/5 o pow. 0,0048 ha,  KW PO1S/00000610/5 
- 82/1  o pow. 0,0040 ha, KW PO1S/00000610/5 
- 83/1 o pow. 0,4971 ha,  KW PO1S/00000610/5 
2.Opisane wyżej działki są niezbędne do zrealizowania inwestycji infrastrukturalnej służącej 
wykonywaniu zadań własnych gminy związanych z  budową ciągu pieszo – rowerowego wraz z 
oświetleniem z Grodziska Wielkopolskiego do Woźnik. 
 
§2. Zobowiązuje się Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego do przejęcia działek opisanych w §1 oraz 
do realizacji inwestycji infrastrukturalnej opisanej w §1. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

UCHWAŁY Nr  III / 13 / 2010 
 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29.12.2010 r. 
    

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych do gminnego zasobu 
nieruchomości działek nr nr 77/5, 79/4, 81/5, 82/1 i 83/1 położonych w Kotowie gmina Granowo   
oraz zobowiązania Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego do realizacji inwestycji 
infrastrukturalnej służącej wykonywaniu zadań własnych gminy. 
 
  W związku z istniejącą w Gminie Grodzisk Wlkp. koniecznością budowy ścieżek pieszo – 
rowerowych wraz z oświetleniem , Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego wydał decyzje nr :  
UGN – 7331-1/24/08 z dnia 30.12.2008r. i  nr UGN-7331-1/34/09 z dnia 06.11.2009r.  o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu gminnym Przedmiotową inwestycją objęte są  
między innymi działki nr 77/5, 79/4, 81/5, 82/1 i 83/1 położone w Kotowie gmina Granowo , 
wchodzące w skład nieruchomości zapisanych  w księdze wieczystej  KW PO1S/00000610/5 , 
będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych.  
Na budowę ścieżki pieszo – rowerowej z Grodziska Wielkopolskiego przez Grąblewo, Ptaszkowo , 
Kotowo do Woźnik Gmina Grodzisk Wielkopolski i Gmina Granowo zawiązały partnerstwo celem 
wspólnego złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt. „ Poprawa infrastruktury rekreacyjno – 
turystycznej poprzez budowę ścieżki pieszo – rowerowej z Grodziska Wielkopolskiego do Woźnik w 
ramach działania 6.1 - „ Turystyka ” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007 – 2013 ”. 
Gmina Grodzisk Wielkopolski wyznaczona została na Lidera upoważnionego do reprezentowania 
Partnerstwa , odpowiedzialnego za całość projektu i jego rozliczenie wobec Instytucji Wdrażającej. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), sprawy związane z realizowaniem inwestycji 
infrastrukturalnych stanowią zadanie własne gminy.  

W związku z powyższym zachodzi przesłanka do nieodpłatnego przekazania Gminie Grodzisk 
Wielkopolski przedmiotowych działek na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 
1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr. 231 poz. 
1700 ze zmianami).  
 Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest 
uzasadnione.                                                                                                                                                                    
  
  
 
           
 

  


	RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 
	RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 
	   
	 

